
1 van 1 

 

V E RGAD ERIN G GE ME EN T ER AAD 201V E RGAD ERIN G GE ME EN T ER AAD 201V E RGAD ERIN G GE ME EN T ER AAD 201V E RGAD ERIN G GE ME EN T ER AAD 201 5555     
    
B E SL UITB E SL UITB E SL UITB E SL UIT  

 
Registratienummer:Registratienummer:Registratienummer:Registratienummer:    1175927 
 

 
D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;     

 
gelezen het voorstel van het raadspresidium van 10 maart 2015, nummer 1175927;      

 

gelet op artikel 36a, tweede lid van de Gemeentewet, 

 

 
B E S L U I T :B E S L U I T :B E S L U I T :B E S L U I T :  

 

 

wethouder D.J. Butter, wonende Morgen 39 te Stompetoren en wethouder A. Zeeman, wonende 

Kerkbuurt 118 te Marken, met ingang van 15 april 2015 voor de periode van een jaar ontheffing te 

verlenen van het woonplaatsvereiste (vereiste van ingezetenschap). 

 
 

Aldus vastgesteld in de openbare 

vergadering van de raad d.d. 24 maart 2015 

 

 

 

 

 

 

H.N.G. Brinkman  

voorzitter 

M. Timmerman 

griffier 

 


